
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Armindo Araújo 1700

Luís Ramalho 1673

Eduardo Santos 4327

Ines Veiga 3357

Ricardo Filipe 1485

Fernando Almeida 493

José Pedro Fontes 800

Inês Ponte 926

Rafael Cardeira 3963

Helena Maia 6095

Ernesto Cunha 995

Rui Raimundo 2299

Paulo Neto 1454

Vitor Hugo 2714

Pedro Meireles 1230

Pedro Alves 2725

Filipe Nogueira 2788

Paulo Silva 4497

Miguel Correia 1499

Mário Castro 1395

Gil Antunes 1021

Diogo Correia 1022

Paulo Barata 1478

Joaquim Alvarinhas 6089

Caetanovich 2289

Sofia Mouta 6013

Daniel Nunes 1463

Nuno Mota Ribeiro 2532

Bruno Magalhães 1185

Carlos Magalhães 5088

Diogo Salvi 1269

Hugo Magalhães 606

Carlos Fernandes 2100

Valter Cardoso 5735

Ricardo Teodosio 1344

José Teixeira 1332

Fernando Teotónio 474

Luís Morgadinho 766

João Figueiredo 1451

Fábio Ribeiro 2391

Manuel Castro 1288

Ricardo Cunha 1502

Rui Custodio 8382

Paulo Marques 2181

A Comissão Organizadora 03/11/2021

Rally De Mortágua

Campeonato Portugal de Ralis  | Campeonato Portugal Júnior de Ralis | Campeonato de Portugal de Ralis 2RM

 5 a  6 de novembro de 2021

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

1 TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE RACING FACTORY 1631 SKODA FABIA R5 EVO 8306 RC2 R5 (VR5) The Racing Factory 1878

4 Eduardo Santos 4327 Peugeot 208 VTI (R2B) 7426 RC4B R2 (VR2B) Domingos Sport 532

5 Ricardo Filipe 1485 FORD FIESTA 8520 RC2 R5 (VR5) Racing4you 1882

6 CITROEN VODAFONE TEAM 1688 CITROEN C3 R5 8300 RC2 R5 (VR5) Sports & You 2883

7 Rafael Cardeira 3963 RENAULT Clio 4RS (R3T) 7438 RC3 R3 (VR3T)

8 Ernesto Cunha 995 PEUGEOT 208 RALLY 4 8382 RC4A R2 (VR2C)

9 Paulo Neto 1454 Skoda Fabia R5 7277 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 1583

10 Pedro Meireles 1230 VOLKSWAGEN POLO R5 8363 RC2 R5 (VR5) Racing4you 1882

12 Filipe Nogueira 2788 Peugeot  208 R2 PT186-17 RC4B R2 (VR2B)

13 Miguel Correia 1499 SKODA FABIA R5 EVO 8222 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 1583

16 Gil Antunes 1021 DACIA SANDERO R4 8361 RC2 R4-KIT Domingos Sport 532

17 Paulo Barata 1478 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 5728 RC2N Grupo N Domingos Sport 532

18 Caetanovich 2289 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 6295 RC4B R2 (VR2B) Inside Motor 2776

19 Daniel Nunes 1463 FORD FIESTA RALLY 3 8549 RC3 R3 (VR3D) Inside Motor 2776

21 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       1753 HYUNDAI I20 N RALLY 2 8789 RC2 R5 (VR5) Sports & You 2883

22 Diogo Salvi 1269 Skoda Fabia R5 7423 RC2 R5 (VR5) Sports & You 2883

23 Carlos Fernandes 2100 PEUGEOT 208 RALLY 4 8417 RC4A R2 (VR2C)

24 Ricardo Teodosio 1344 SKODA FABIA R5 EVO 8708 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 1583

25 Fernando Teotónio 474 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8096 RC2N Grupo N Domingos Sport 532

RC2 R5 (VR5)

28 João Figueiredo 1451 CITROEN DS3 R3T 7779 RC3

R3 (VR3T)

R3 (VR3T)

33 Manuel Castro 1288 Skoda Fabia R5 8611

Total Inscritos: 22

Racing4you 1882

34 Rui Custodio 8382 Renault Clio R.S. R3T 7567 RC3


